
13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Kinder 1

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Kinder 1 weiblich

1 206 STRAßBURGER Anja TV Altötting Gast 9:54.06

2 97 SIEMSSEN Chiara TSV Chieming Gast 10:05.00 +10.94

3 151 KAPPELSBERGER Verena TSV Bad Endorf Gast 10:07.96 +13.90

4 256 MÄRZ Melody TSV Traunstein Gast 10:59.32 +1:05.26

5 96 FREIWANG Annalena Grabenstätt Gast 11:23.54 +1:29.48

6 34 GEORG Sophia Pertensteiner Sportspatzen Gast 11:24.45 +1:30.39

7 126 PSCHERER Isabella TSV Bad Endorf Triathlon Gast 11:37.25 +1:43.19

8 192 WOLLBOLDT Jule SC Haag Gast 11:44.32 +1:50.26

9 194 WOLLBOLDT Sara SC Haag Gast 11:46.26 +1:52.20

10 152 BLANK Paula TSV Bad Endorf Gast 12:05.68 +2:11.62

193 WOLLBOLDT Regina SC Haag Gast DNS

     Einzel Kinder 1 männlich

1 78 BOLLMANN Linus RSV Garching Gast 9:45.77

2 158 ROCHLITZ Jakob Waldkraiburg Gast 9:52.18 +6.41

3 71 DASCHIEL Martin TSV Palling Gast 10:00.25 +14.48

4 27 LANG Christian LT Zwecks da Gaudi Gast 10:19.08 +33.31

5 31 KRÄMER Max SV Weidnbach Gast 11:24.16 +1:38.39

6 111 HUBER Leonel Roithan Einheimisch 12:33.51 +2:47.74

7 72 REININGER Michael Obing Gast 13:03.91 +3:18.14
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Kinder 2

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Kinder 2 weiblich

1 176 KOTIERS Sinja SV Harpfing Gast 10:23.80

2 251 STRAßBURGER Bianca TVAltötting Gast 11:08.03 +44.23

3 238 ERB Alisha LG Atemnot Gast 11:26.85 +1:03.05

4 240 IßMER Anouk Truchtlaching Einheimisch 11:39.07 +1:15.27

5 216 EDER Sophia WSV Aschau Gast 11:43.90 +1:20.10

6 24 AUMANN Mona Triathlon Grassau Gast 12:00.74 +1:36.94

7 84 ORTHUBER Laura RSV Garching Gast 12:39.98 +2:16.18

8 115 HOFMEISTER Katharina SV Kirchanschöring Gast 12:54.40 +2:30.60

9 181 GRIMME Hannah München Gast 14:08.33 +3:44.53

10 124 KREMER Magdalena Würzburg Gast 14:14.44 +3:50.64

11 228 MORTUSEWICZ Jara München Gast 14:56.98 +4:33.18

     Einzel Kinder 2 männlich

1 22 MÜHLTHALER Jeremie TuS Alztal Garching Gast 9:19.82

2 23 MÜHLTHALER Joel TuS Alztal Garching Gast 9:36.78 +16.96

3 155 IRL Dominik LG Mettenheim Gast 9:45.73 +25.91

4 248 SCHUHBÖCK Salomo TSV Palling Gast 9:55.10 +35.28

5 73 FISCHER Fynn Noah SC Weßling Gast 10:39.68 +1:19.86

6 108 HINGERL Florian TSV Ampfing Gast 10:54.09 +1:34.27

7 58 ETTENHUBER Sebastian WSV Aschau Gast 10:54.53 +1:34.71

8 226 WÜSTEFELD Lorenz TUSHolzkirchen Gast 10:58.25 +1:38.43

9 122 BAUER Finn WSV Aschau Gast 11:21.10 +2:01.28

10 198 LEIKAUF Nicki TVT - SBC Gast 11:33.61 +2:13.79

11 243 IßMER Pablo Truchtlaching Einheimisch 11:34.44 +2:14.62

12 150 SCHABERL Michael VfL Waldkraiburg Gast 11:44.13 +2:24.31

13 191 DEINBÖCK Felix TSV Ampfing Gast 11:44.73 +2:24.91

14 35 FERNANDEZ David Pertensteiner Sportspatzen Gast 12:08.64 +2:48.82

15 100 WAURIG Linus Traunstein Gast 12:14.30 +2:54.48

16 106 RÜHL Vitus WSV Aschau Gast 12:30.53 +3:10.71

112 EDER Anian TuS Alztal Garching Gast DNS
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Kinder 3

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Kinder 3 weiblich

1 118 MAYERHOFER Liv SB Chiemgau Traunstein e. Gast 11:14.60

2 207 MITZSCHKE Ilona Bergischer SC 68 Gast 11:23.14 +8.54

3 102 WESTNER Amalie TuS Holzkirchen Gast 11:55.67 +41.07

4 33 FERNANDEZ Paula Pertensteiner Sportspatzen Gast 12:03.92 +49.32

5 166 OSTERMAIER Elisabeth WSV Aschau Gast 12:33.28 +1:18.68

6 201 NITZSCHE Pia TSV Grünwald Gast 13:13.87 +1:59.27

     Einzel Kinder 3 männlich

1 89 POHL Tim Pohl Gast 9:47.74

2 85 ORTHUBER Lukas RSV Garching Gast 11:10.30 +1:22.56

3 245 MITTERER Emil TUS Holzkirchen Gast 11:31.18 +1:43.44

4 217 EDER Xaver WSV Aschau Gast 12:17.71 +2:29.97

5 252 RUTH Markus Altenmarkt Gast 12:51.17 +3:03.43

6 204 THUSBAß Florian Pittenhart Gast 13:12.84 +3:25.10

7 116 HOFMEISTER Johannes SV Kirchanschöring Gast 13:33.82 +3:46.08

8 36 MAGER Korbinian Seeon Einheimisch 13:40.30 +3:52.56

9 99 GRIES Moritz TSV 1860 München Einheimisch 13:43.40 +3:55.66

10 211 ZUERNER Simon Mühldorf Gast 14:04.36 +4:16.62

11 160 STENZEL Oliver Stenzel Gast 16:16.08 +6:28.34

12 229 URBAN Alexander TSV Altenmarkt Gast 16:16.54 +6:28.80

221 PICHLER Benedikt Triathlon Grassau Gast DNS
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Kinder 4

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Kinder 4 weiblich

1 239 IßMER Marla Truchtlaching Einheimisch 12:14.83

2 227 WÜSTEFELD Karen TUSHolzkirchen Gast 12:14.94 +0.11

3 119 MAYERHOFER Linn FSV Haslach Gast 13:14.74 +59.91

4 103 WESTNER Thea TuS Holzkirchen Gast 13:16.95 +1:02.12

5 93 FEIL Johanna Kirchanschöring Gast 14:12.04 +1:57.21

6 175 STAIGER Emily TSV Brannenburg Gast 14:58.50 +2:43.67

7 188 MAIR Leoni TuS Kienberg Gast 15:12.48 +2:57.65

8 202 NITZSCHE Katharina TSV Grünwald Gast 18:14.38 +5:59.55

     Einzel Kinder 4 männlich

1 208 MITZSCHKE Simon Bergischer SC 68 Gast 11:23.80

2 200 NITZSCHE Linus TSV Grünwald Gast 12:06.01 +42.21

3 195 ROSE Leopold TSV Brannenburg Gast 12:11.21 +47.41

4 219 WINKLER Felix Obing Gast 13:42.40 +2:18.60

5 199 LEIKAUF Hansi TVT - SBC Gast 13:57.91 +2:34.11

6 236 KREITMAIR Hannes ESC Inzell Gast 14:19.98 +2:56.18

7 246 WALBURG Jakob Münster Gast 17:21.01 +5:57.21

107 RÜHL Valentin WSV Aschau Gast DNS
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Jugend

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Jugend weiblich

1 141 SCHNAITER Juliane Regnauer Fertigbau Gast 1:32:35.59

     Einzel Jugend männlich

1 91 DOLESCHAL Alexander TSV BAD ENDORF Gast 58:44.54

2 95 HUBER Kilian Rimsting Gast 59:06.55 +22.01

3 222 SEIL Alexander SV Seeon Einheimisch 1:01:01.97 +2:17.43

4 130 PARUSEL Simon Fit world Gast 1:03:42.74 +4:58.20

5 170 LANZINGER Jakob Fraueninsel Gast 1:04:22.54 +5:38.00

6 9 OBSCHERNIKAT Justus VSG Duisburg Gast 1:04:54.59 +6:10.05

7 28 LANG Andreas LT Zwecks da Gaudi Gast 1:08:26.96 +9:42.42
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Erwachsene

 

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

     Einzel Erwachsene weiblich

1 29 LANG Petra LT Zwecks da Gaudi Gast 58:07.88

2 43 WIMMER Anna TG Salzachtal Gast 59:31.90 +1:24.02

3 174 SCHÄFFLER Kati Hofbräuhaus TS Gast 1:00:12.40 +2:04.52

4 98 SIEMSSEN Dr. Uta TSV Chieming Gast 1:02:14.30 +4:06.42

5 76 DÄGLING Sabrina Traunreut Gast 1:04:39.42 +6:31.54

6 61 SCHARF EDELMANN Cornelia Weildorf Gast 1:05:13.37 +7:05.49

7 178 KOTIERS Birgit SV Harpfing Gast 1:06:55.33 +8:47.45

8 140 MEYER Laura Regnauer Fertigbau Gast 1:07:55.30 +9:47.42

9 53 PASSAUER Stephanie Seeon Einheimisch 1:07:58.84 +9:50.96

10 156 IRL Doris LG Mettenheim Gast 1:08:12.63 +10:04.75

11 67 SCHWEINÖSTER Barbara ASV Oberwössen Gast 1:08:21.52 +10:13.64

12 18 HUNDSBERGER Renate BTSV Bad Endorf Gast 1:08:51.03 +10:43.15

13 63 BIRNBACHER Anna Schleching Gast 1:08:56.61 +10:48.73

14 244 BIEBER Julia Trostberg Gast 1:10:07.04 +11:59.16

15 6 HEINZEL Sonja SwissLife Gast 1:11:10.89 +13:03.01

16 15 BEHRENDT Sandra Emertsham Gast 1:12:33.60 +14:25.72

17 225 MERSCH Elke Holzkirchen Gast 1:13:09.44 +15:01.56

18 45 KIRSCHBAUM Christine TriSport Erding e.V. Gast 1:13:28.86 +15:20.98

19 14 SCHUHBECK Sabrina Feichtner Laufmädls Gast 1:13:30.72 +15:22.84

20 163 WASTLHUBER Maria Obing Gast 1:13:38.26 +15:30.38

21 101 WAURIG Martina Traunstein Gast 1:14:34.55 +16:26.67

22 254 GROß Beate Mößling Gast 1:15:10.05 +17:02.17

23 172 KÜHNE Mandy Ambiance München Gast 1:15:47.48 +17:39.60

24 138 BRENNINGER Stephanie Regnauer Fertigbau Gast 1:15:48.18 +17:40.30

25 205 HAHN Anita Stein an der Traun Gast 1:17:18.46 +19:10.58

26 173 HARTMANN Susanne Ambiance Gast 1:17:26.74 +19:18.86

27 60 DANDL Lisa Amerang Gast 1:17:43.44 +19:35.56

28 81 SCHAFFELHOFER Kathrin Physiotherapie Paternoga Gast 1:18:59.02 +20:51.14

29 129 PARUSEL Julia Fit world Gast 1:19:19.84 +21:11.96

30 41 TRENKLER Katrin Oibich Gast 1:21:34.42 +23:26.54

31 74 KAINZMAIER Karin Altötting Gast 1:22:27.56 +24:19.68

32 179 SCHOLZ Juliane RSQV- Muskeln für Muskel Gast 1:23:51.18 +25:43.30

33 165 FICHTER Tanja Ambiance München Gast 1:26:46.72 +28:38.84

34 209 ZUERNER Cordelia Mühldorf Gast 1:43:59.54 +45:51.66

70 STÖCKLHUBER Monika WSV Großkarolinenfeld Gast DNF

59 ERLEBACH Magdalena München Gast DNF

21 DORSIC Claudia TuS Großkarolinenfeld Gast DNF

157 PFEFFERL Lena Gräfelfing Gast DNS

12 STAUDINGER Isabella Traunstein Gast DNS

     Einzel Erwachsene männlich

1 120 MRAZ Helmut Tengling Gast 49:04.75

2 197 SCHNERROW Alex Team Turbine Poschmühle Gast 49:34.22 +29.47

3 186 HUBER Florian Triathlon Grassau Gast 50:27.59 +1:22.84

4 68 SCHNEIDER Toni Rad & Sport Schneider Gast 51:41.12 +2:36.37
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13. Regnauer Triathlon Seeon - 04. August 2018
Ergebnisliste Einzel Erwachsene

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

5 189 MAIR Markus TuS Kienberg Gast 51:43.64 +2:38.89

6 183 BERGER Konrad TSV Bad Enforf Gast 53:18.93 +4:14.18

7 214 GÖPPERL Sepp TG Salzachtal Gast 53:38.82 +4:34.07

8 110 KRÄMER Michi SV Weidenbach Gast 53:45.79 +4:41.04

9 177 STAUDHAMMER Franz SV Harpfing Gast 54:12.46 +5:07.71

10 169 SCHUDERER Gerhard SC Ainring Gast 54:20.46 +5:15.71

11 92 MAYR Christian TG Salzachtal Gast 54:43.58 +5:38.83

12 11 FEIL Markus Kirchanschöring Gast 54:50.74 +5:45.99

13 231 STADLER Markus Truchtlaching Einheimisch 55:35.69 +6:30.94

14 232 STRASSER Johannes Tuntenhausen Gast 55:46.19 +6:41.44

15 4 BUHROW Christian FTSV Straubing Gast 55:50.99 +6:46.24

16 184 REINTHALER Sebastian TSV Schnaitsee Gast 56:01.31 +6:56.56

17 88 LIDL Florian Halfing Gast 56:15.83 +7:11.08

18 123 FISCHER Peter TSV 1861 Hof Gast 56:34.95 +7:30.20

19 1 ROHRMÜLLER Rudi RSQV- Muskeln für Muskel Gast 56:41.49 +7:36.74

20 30 LANG Stefan LT Zwecks da Gaudi Gast 57:02.52 +7:57.77

21 62 CARLOS Attila LT Zwecks da Gaudi Gast 57:13.99 +8:09.24

22 38 BACHMAIER Benjamin SC Vachendorf Gast 57:40.67 +8:35.92

23 136 ROSENKRANZ Karsten Regnauer Fertigbau Gast 57:45.49 +8:40.74

24 48 PÖPPERL-MACHT Jürgen TSV Bad Endorf Gast 57:47.97 +8:43.22

25 39 TEJADA Alvaro Triathlon TSV Altenmarkt Gast 59:07.10 +10:02.35

26 117 EMMER Peter Kienberg Gast 59:21.04 +10:16.29

27 25 MÜHLTHALER Florian TuS Alztal Garching Gast 59:42.63 +10:37.88

28 147 SEIL Markus Seeon Einheimisch 59:50.13 +10:45.38

29 134 EICHER Markus Regnauer Fertigbau Gast 1:00:05.60 +11:00.85

30 80 PATERNOGA Ronny Physiotherapie Paternoga Gast 1:00:09.82 +11:05.07

31 46 KIRSCHBAUM Alexander TriSport Erding e.V. Einheimisch 1:01:05.67 +12:00.92

32 114 HUBER Willi LT Zwecks da Gaudi Gast 1:01:06.21 +12:01.46

33 42 MEIXNER Stefan Oibich Gast 1:01:13.47 +12:08.72

34 164 SOSSAU Josef SC Eisenärzt Gast 1:01:19.09 +12:14.34

35 19 WEINBERGER Thomas TSV Bad Endorf Gast 1:01:22.19 +12:17.44

36 196 SCHWARZ Thorsten Hofbräuhaus TS Gast 1:01:51.74 +12:46.99

37 26 SCHIERLE Andreas Eggstätt Gast 1:02:46.78 +13:42.03

38 249 SCHUHBÖCK Reinhard TSV Palling Gast 1:02:51.95 +13:47.20

39 52 ACHENBACH Florian TSV Marquartstein Gast 1:02:54.39 +13:49.64

40 16 BAUER Harald Tria Team TB Freistett Gast 1:03:01.82 +13:57.07

41 167 HALTMAYER Daniel Garching an der Alz Gast 1:03:06.68 +14:01.93

42 94 WENNEMUTH Ingo Triteam PSV München Gast 1:03:19.21 +14:14.46

43 3 HUBER Matthias Traunstein Gast 1:03:44.06 +14:39.31

44 190 ROEDER Alexander LT Zwecks da Gaudi Gast 1:03:55.39 +14:50.64

45 47 ESTERLECHNER Stefan TriSpor Black Forrest Gast 1:04:00.23 +14:55.48

46 153 ENGEL Achim Seeon Einheimisch 1:04:05.96 +15:01.21

47 234 EDER Wolfgang Tri-Team Triftern Gast 1:04:34.64 +15:29.89

48 241 KURZ Martin RSV Traunreut Gast 1:04:39.04 +15:34.29

49 233 HARTL Thomas SV Seeon Einheimisch 1:05:06.36 +16:01.61

50 37 OBERMEIER Peter TSV Altenmarkt Triathlon Gast 1:05:07.44 +16:02.69

51 133 KREISEL Ernst Regnauer Fertigbau Gast 1:05:34.69 +16:29.94

52 79 BOLLMANN Holger Trostberg Gast 1:05:44.86 +16:40.11

53 159 ROCHLITZ Helmut Waldkraiburg Gast 1:05:59.88 +16:55.13
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13. Regnauer Triathlon Seeon - 04. August 2018
Ergebnisliste Einzel Erwachsene

# StNr Name Verein Info1 Gesamt Diff

54 64 SCHOPPER Franz Triathlon TSV Chieming Gast 1:06:24.40 +17:19.65

55 235 KURTZ Markus Garching/Alz Gast 1:06:29.61 +17:24.86

56 13 GOMIERO RIGO Felipe Traunstein Gast 1:06:40.92 +17:36.17

57 55 LINNER Peter SV Seeon Einheimisch 1:06:49.30 +17:44.55

58 105 RÜHL Stefan WSV Aschau Gast 1:06:50.64 +17:45.89

59 139 ZEHETMAIER Christian Regnauer Fertigbau Einheimisch 1:07:15.35 +18:10.60

60 7 OBSCHERNIKAT Guido VSG Duisburg Gast 1:07:46.62 +18:41.87

61 142 MELDE Tobias Regnauer Fertigbau Gast 1:07:51.35 +18:46.60

62 168 MEYER Stefan Regnauer Fertigbau Gast 1:08:23.19 +19:18.44

63 17 LIEBMANN Heiko Landau a. d. Isar Gast 1:09:16.21 +20:11.46

64 250 REMMELBERGER Gerhard Dynamo Lackenbach Gast 1:09:24.98 +20:20.23

65 149 DEINZER Elmar Trechatz Gast 1:09:29.53 +20:24.78

66 87 FLOSS Thomas GoSava! Gast 1:09:36.95 +20:32.20

67 56 BAUER Jürgen WSV Aschau Gast 1:09:41.32 +20:36.57

68 230 AMMENWERTH Jörg Paderborn Gast 1:09:57.30 +20:52.55

69 69 LEOPOLD Martin Chieming Gast 1:10:00.57 +20:55.82

70 65 PITONE Michael PV Triathlon Witten Gast 1:10:19.47 +21:14.72

71 185 BAUMANN Georg TV Obing Gast 1:10:34.31 +21:29.56

72 171 KURZ Marcel München Gast 1:11:54.90 +22:50.15

73 253 SEIGNER Andreas SC Kirchdorf Gast 1:11:56.59 +22:51.84

74 137 PORSCHITZ Michael Regnauer Fertigbau Gast 1:12:13.36 +23:08.61

75 242 HOCHNEDER Philipp Axdorf Gast 1:12:21.40 +23:16.65

76 210 ZUERNER Joerg Mühldorf Gast 1:12:46.74 +23:41.99

77 109 HAMMANN Thomas Putzbrunn Gast 1:12:56.76 +23:52.01

78 75 TILGNER Oliver Traunreut Gast 1:13:35.84 +24:31.09

79 161 LEHR Peter Altenmarkt Gast 1:13:54.21 +24:49.46

80 224 HELLMANN Markus Paderborn Gast 1:14:29.09 +25:24.34

81 5 GROß Joachim RSV Bockum Gast 1:16:47.74 +27:42.99

82 143 PUKLER Zoltan Regnauer Fertigbau Gast 1:17:04.98 +28:00.23

83 162 MIEDL Thomas Garching Gast 1:19:11.51 +30:06.76

84 132 SCHNELLER Bernhard TSV Bergen Gast 1:20:11.52 +31:06.77

85 57 OTTEN Florian TG Salzachtal Gast 1:21:24.28 +32:19.53

86 8 OSWALD Markus Dachau Gast 1:22:13.33 +33:08.58

87 247 KROTZ Bertram München Gast 1:22:20.71 +33:15.96

83 PARKHOMENKO Mykola Seeon Einheimisch DNF

128 SATERNUS Andreas Höslwang Gast DNF

125 SCHELLER Thomas SV Seeon Einheimisch DNF

182 ORSCHULIK Sebastian Kolbermoor Gast DNF

135 BENKERT Christoph Regnauer Fertigbau Gast DNF

131 REICHELT Stefan TSV Chieming Gast DNF

66 BOCK Raphael Stammtisch &#34;Wichtige Gast DNF

10 WALLNER Rudolf Kirchanschöring Gast DNF

2 SCHROLL Michael SpVgg Baumburg Gast DNF
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13. Regnauer Triathlon Seeon
04. August 2018

Ergebnisliste Einzel Erwachsene (Einheimische und Gäste)

 

# StNr Name Verein Klasse Gesamt Diff

     Einheimisch

     Einheimisch - W

1 53 PASSAUER Stephanie Seeon Einzel Erwachsene weiblich 1:07:58.84

     Einheimisch - M

1 231 STADLER Markus Truchtlaching Einzel Erwachsene männlich 55:35.69

2 147 SEIL Markus Seeon Einzel Erwachsene männlich 59:50.13 +4:14.44

3 46 KIRSCHBAUM Alexander TriSport Erding e.V. Einzel Erwachsene männlich 1:01:05.67 +5:29.98

4 153 ENGEL Achim Seeon Einzel Erwachsene männlich 1:04:05.96 +8:30.27

5 233 HARTL Thomas SV Seeon Einzel Erwachsene männlich 1:05:06.36 +9:30.67

6 55 LINNER Peter SV Seeon Einzel Erwachsene männlich 1:06:49.30 +11:13.61

7 139 ZEHETMAIER Christian Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:07:15.35 +11:39.66

83 PARKHOMENKO Mykola Seeon Einzel Erwachsene männlich DNF

125 SCHELLER Thomas SV Seeon Einzel Erwachsene männlich DNF

     Gast

     Gast - W

1 29 LANG Petra LT Zwecks da Gaudi Einzel Erwachsene weiblich 58:07.88

2 43 WIMMER Anna TG Salzachtal Einzel Erwachsene weiblich 59:31.90 +1:24.02

3 174 SCHÄFFLER Kati Hofbräuhaus TS Einzel Erwachsene weiblich 1:00:12.40 +2:04.52

4 98 SIEMSSEN Dr. Uta TSV Chieming Einzel Erwachsene weiblich 1:02:14.30 +4:06.42

5 76 DÄGLING Sabrina Traunreut Einzel Erwachsene weiblich 1:04:39.42 +6:31.54

6 61 SCHARF EDELMANN Cornelia Weildorf Einzel Erwachsene weiblich 1:05:13.37 +7:05.49

7 178 KOTIERS Birgit SV Harpfing Einzel Erwachsene weiblich 1:06:55.33 +8:47.45

8 140 MEYER Laura Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene weiblich 1:07:55.30 +9:47.42

9 156 IRL Doris LG Mettenheim Einzel Erwachsene weiblich 1:08:12.63 +10:04.75

10 67 SCHWEINÖSTER Barbara ASV Oberwössen Einzel Erwachsene weiblich 1:08:21.52 +10:13.64

11 18 HUNDSBERGER Renate BTSV Bad Endorf Einzel Erwachsene weiblich 1:08:51.03 +10:43.15

12 63 BIRNBACHER Anna Schleching Einzel Erwachsene weiblich 1:08:56.61 +10:48.73

13 244 BIEBER Julia Trostberg Einzel Erwachsene weiblich 1:10:07.04 +11:59.16

14 6 HEINZEL Sonja SwissLife Einzel Erwachsene weiblich 1:11:10.89 +13:03.01

15 15 BEHRENDT Sandra Emertsham Einzel Erwachsene weiblich 1:12:33.60 +14:25.72

16 225 MERSCH Elke Holzkirchen Einzel Erwachsene weiblich 1:13:09.44 +15:01.56

17 45 KIRSCHBAUM Christine TriSport Erding e.V. Einzel Erwachsene weiblich 1:13:28.86 +15:20.98

18 14 SCHUHBECK Sabrina Feichtner Laufmädls Einzel Erwachsene weiblich 1:13:30.72 +15:22.84

19 163 WASTLHUBER Maria Obing Einzel Erwachsene weiblich 1:13:38.26 +15:30.38

20 101 WAURIG Martina Traunstein Einzel Erwachsene weiblich 1:14:34.55 +16:26.67

21 254 GROß Beate Mößling Einzel Erwachsene weiblich 1:15:10.05 +17:02.17

22 172 KÜHNE Mandy Ambiance München Einzel Erwachsene weiblich 1:15:47.48 +17:39.60

23 138 BRENNINGER Stephanie Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene weiblich 1:15:48.18 +17:40.30

24 205 HAHN Anita Stein an der Traun Einzel Erwachsene weiblich 1:17:18.46 +19:10.58

25 173 HARTMANN Susanne Ambiance Einzel Erwachsene weiblich 1:17:26.74 +19:18.86

26 60 DANDL Lisa Amerang Einzel Erwachsene weiblich 1:17:43.44 +19:35.56

27 81 SCHAFFELHOFER Kathrin Physiotherapie Paternoga Einzel Erwachsene weiblich 1:18:59.02 +20:51.14

28 129 PARUSEL Julia Fit world Einzel Erwachsene weiblich 1:19:19.84 +21:11.96

29 41 TRENKLER Katrin Oibich Einzel Erwachsene weiblich 1:21:34.42 +23:26.54
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13. Regnauer Triathlon Seeon - 04. August 2018
Ergebnisliste Einzel Erwachsene (Einheimische und Gäste)

# StNr Name Verein Klasse Gesamt Diff

30 74 KAINZMAIER Karin Altötting Einzel Erwachsene weiblich 1:22:27.56 +24:19.68

31 179 SCHOLZ Juliane RSQV- Muskeln für Muskeln Einzel Erwachsene weiblich 1:23:51.18 +25:43.30

32 165 FICHTER Tanja Ambiance München Einzel Erwachsene weiblich 1:26:46.72 +28:38.84

33 209 ZUERNER Cordelia Mühldorf Einzel Erwachsene weiblich 1:43:59.54 +45:51.66

70 STÖCKLHUBER Monika WSV Großkarolinenfeld Einzel Erwachsene weiblich DNF

59 ERLEBACH Magdalena München Einzel Erwachsene weiblich DNF

21 DORSIC Claudia TuS Großkarolinenfeld Einzel Erwachsene weiblich DNF

157 PFEFFERL Lena Gräfelfing Einzel Erwachsene weiblich DNS

12 STAUDINGER Isabella Traunstein Einzel Erwachsene weiblich DNS

     Gast - M

1 120 MRAZ Helmut Tengling Einzel Erwachsene männlich 49:04.75

2 197 SCHNERROW Alex Team Turbine Poschmühle Einzel Erwachsene männlich 49:34.22 +29.47

3 186 HUBER Florian Triathlon Grassau Einzel Erwachsene männlich 50:27.59 +1:22.84

4 68 SCHNEIDER Toni Rad & Sport Schneider Einzel Erwachsene männlich 51:41.12 +2:36.37

5 189 MAIR Markus TuS Kienberg Einzel Erwachsene männlich 51:43.64 +2:38.89

6 183 BERGER Konrad TSV Bad Enforf Einzel Erwachsene männlich 53:18.93 +4:14.18

7 214 GÖPPERL Sepp TG Salzachtal Einzel Erwachsene männlich 53:38.82 +4:34.07

8 110 KRÄMER Michi SV Weidenbach Einzel Erwachsene männlich 53:45.79 +4:41.04

9 177 STAUDHAMMER Franz SV Harpfing Einzel Erwachsene männlich 54:12.46 +5:07.71

10 169 SCHUDERER Gerhard SC Ainring Einzel Erwachsene männlich 54:20.46 +5:15.71

11 92 MAYR Christian TG Salzachtal Einzel Erwachsene männlich 54:43.58 +5:38.83

12 11 FEIL Markus Kirchanschöring Einzel Erwachsene männlich 54:50.74 +5:45.99

13 232 STRASSER Johannes Tuntenhausen Einzel Erwachsene männlich 55:46.19 +6:41.44

14 4 BUHROW Christian FTSV Straubing Einzel Erwachsene männlich 55:50.99 +6:46.24

15 184 REINTHALER Sebastian TSV Schnaitsee Einzel Erwachsene männlich 56:01.31 +6:56.56

16 88 LIDL Florian Halfing Einzel Erwachsene männlich 56:15.83 +7:11.08

17 123 FISCHER Peter TSV 1861 Hof Einzel Erwachsene männlich 56:34.95 +7:30.20

18 1 ROHRMÜLLER Rudi RSQV- Muskeln für Muskeln Einzel Erwachsene männlich 56:41.49 +7:36.74

19 30 LANG Stefan LT Zwecks da Gaudi Einzel Erwachsene männlich 57:02.52 +7:57.77

20 62 CARLOS Attila LT Zwecks da Gaudi Einzel Erwachsene männlich 57:13.99 +8:09.24

21 38 BACHMAIER Benjamin SC Vachendorf Einzel Erwachsene männlich 57:40.67 +8:35.92

22 136 ROSENKRANZ Karsten Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 57:45.49 +8:40.74

23 48 PÖPPERL-MACHT Jürgen TSV Bad Endorf Einzel Erwachsene männlich 57:47.97 +8:43.22

24 39 TEJADA Alvaro Triathlon TSV Altenmarkt Einzel Erwachsene männlich 59:07.10 +10:02.35

25 117 EMMER Peter Kienberg Einzel Erwachsene männlich 59:21.04 +10:16.29

26 25 MÜHLTHALER Florian TuS Alztal Garching Einzel Erwachsene männlich 59:42.63 +10:37.88

27 134 EICHER Markus Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:00:05.60 +11:00.85

28 80 PATERNOGA Ronny Physiotherapie Paternoga Einzel Erwachsene männlich 1:00:09.82 +11:05.07

29 114 HUBER Willi LT Zwecks da Gaudi Einzel Erwachsene männlich 1:01:06.21 +12:01.46

30 42 MEIXNER Stefan Oibich Einzel Erwachsene männlich 1:01:13.47 +12:08.72

31 164 SOSSAU Josef SC Eisenärzt Einzel Erwachsene männlich 1:01:19.09 +12:14.34

32 19 WEINBERGER Thomas TSV Bad Endorf Einzel Erwachsene männlich 1:01:22.19 +12:17.44

33 196 SCHWARZ Thorsten Hofbräuhaus TS Einzel Erwachsene männlich 1:01:51.74 +12:46.99

34 26 SCHIERLE Andreas Eggstätt Einzel Erwachsene männlich 1:02:46.78 +13:42.03

35 249 SCHUHBÖCK Reinhard TSV Palling Einzel Erwachsene männlich 1:02:51.95 +13:47.20

36 52 ACHENBACH Florian TSV Marquartstein Einzel Erwachsene männlich 1:02:54.39 +13:49.64

37 16 BAUER Harald Tria Team TB Freistett Einzel Erwachsene männlich 1:03:01.82 +13:57.07

38 167 HALTMAYER Daniel Garching an der Alz Einzel Erwachsene männlich 1:03:06.68 +14:01.93

39 94 WENNEMUTH Ingo Triteam PSV München Einzel Erwachsene männlich 1:03:19.21 +14:14.46
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13. Regnauer Triathlon Seeon - 04. August 2018
Ergebnisliste Einzel Erwachsene (Einheimische und Gäste)

# StNr Name Verein Klasse Gesamt Diff

40 3 HUBER Matthias Traunstein Einzel Erwachsene männlich 1:03:44.06 +14:39.31

41 190 ROEDER Alexander LT Zwecks da Gaudi Einzel Erwachsene männlich 1:03:55.39 +14:50.64

42 47 ESTERLECHNER Stefan TriSpor Black Forrest Einzel Erwachsene männlich 1:04:00.23 +14:55.48

43 234 EDER Wolfgang Tri-Team Triftern Einzel Erwachsene männlich 1:04:34.64 +15:29.89

44 241 KURZ Martin RSV Traunreut Einzel Erwachsene männlich 1:04:39.04 +15:34.29

45 37 OBERMEIER Peter TSV Altenmarkt Triathlon Einzel Erwachsene männlich 1:05:07.44 +16:02.69

46 133 KREISEL Ernst Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:05:34.69 +16:29.94

47 79 BOLLMANN Holger Trostberg Einzel Erwachsene männlich 1:05:44.86 +16:40.11

48 159 ROCHLITZ Helmut Waldkraiburg Einzel Erwachsene männlich 1:05:59.88 +16:55.13

49 64 SCHOPPER Franz Triathlon TSV Chieming Einzel Erwachsene männlich 1:06:24.40 +17:19.65

50 235 KURTZ Markus Garching/Alz Einzel Erwachsene männlich 1:06:29.61 +17:24.86

51 13 GOMIERO RIGO Felipe Traunstein Einzel Erwachsene männlich 1:06:40.92 +17:36.17

52 105 RÜHL Stefan WSV Aschau Einzel Erwachsene männlich 1:06:50.64 +17:45.89

53 7 OBSCHERNIKAT Guido VSG Duisburg Einzel Erwachsene männlich 1:07:46.62 +18:41.87

54 142 MELDE Tobias Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:07:51.35 +18:46.60

55 168 MEYER Stefan Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:08:23.19 +19:18.44

56 17 LIEBMANN Heiko Landau a. d. Isar Einzel Erwachsene männlich 1:09:16.21 +20:11.46

57 250 REMMELBERGER Gerhard Dynamo Lackenbach Einzel Erwachsene männlich 1:09:24.98 +20:20.23

58 149 DEINZER Elmar Trechatz Einzel Erwachsene männlich 1:09:29.53 +20:24.78

59 87 FLOSS Thomas GoSava! Einzel Erwachsene männlich 1:09:36.95 +20:32.20

60 56 BAUER Jürgen WSV Aschau Einzel Erwachsene männlich 1:09:41.32 +20:36.57

61 230 AMMENWERTH Jörg Paderborn Einzel Erwachsene männlich 1:09:57.30 +20:52.55

62 69 LEOPOLD Martin Chieming Einzel Erwachsene männlich 1:10:00.57 +20:55.82

63 65 PITONE Michael PV Triathlon Witten Einzel Erwachsene männlich 1:10:19.47 +21:14.72

64 185 BAUMANN Georg TV Obing Einzel Erwachsene männlich 1:10:34.31 +21:29.56

65 171 KURZ Marcel München Einzel Erwachsene männlich 1:11:54.90 +22:50.15

66 253 SEIGNER Andreas SC Kirchdorf Einzel Erwachsene männlich 1:11:56.59 +22:51.84

67 137 PORSCHITZ Michael Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:12:13.36 +23:08.61

68 242 HOCHNEDER Philipp Axdorf Einzel Erwachsene männlich 1:12:21.40 +23:16.65

69 210 ZUERNER Joerg Mühldorf Einzel Erwachsene männlich 1:12:46.74 +23:41.99

70 109 HAMMANN Thomas Putzbrunn Einzel Erwachsene männlich 1:12:56.76 +23:52.01

71 75 TILGNER Oliver Traunreut Einzel Erwachsene männlich 1:13:35.84 +24:31.09

72 161 LEHR Peter Altenmarkt Einzel Erwachsene männlich 1:13:54.21 +24:49.46

73 224 HELLMANN Markus Paderborn Einzel Erwachsene männlich 1:14:29.09 +25:24.34

74 5 GROß Joachim RSV Bockum Einzel Erwachsene männlich 1:16:47.74 +27:42.99

75 143 PUKLER Zoltan Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich 1:17:04.98 +28:00.23

76 162 MIEDL Thomas Garching Einzel Erwachsene männlich 1:19:11.51 +30:06.76

77 132 SCHNELLER Bernhard TSV Bergen Einzel Erwachsene männlich 1:20:11.52 +31:06.77

78 57 OTTEN Florian TG Salzachtal Einzel Erwachsene männlich 1:21:24.28 +32:19.53

79 8 OSWALD Markus Dachau Einzel Erwachsene männlich 1:22:13.33 +33:08.58

80 247 KROTZ Bertram München Einzel Erwachsene männlich 1:22:20.71 +33:15.96

128 SATERNUS Andreas Höslwang Einzel Erwachsene männlich DNF

182 ORSCHULIK Sebastian Kolbermoor Einzel Erwachsene männlich DNF

135 BENKERT Christoph Regnauer Fertigbau Einzel Erwachsene männlich DNF

131 REICHELT Stefan TSV Chieming Einzel Erwachsene männlich DNF

66 BOCK Raphael Stammtisch &#34;Wichtige Einzel Erwachsene männlich DNF

10 WALLNER Rudolf Kirchanschöring Einzel Erwachsene männlich DNF

2 SCHROLL Michael SpVgg Baumburg Einzel Erwachsene männlich DNF
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13. Regnauer Triathlon Seeon - Staffel
04. August 2018

Ergebnisliste Staffell nach Klassen

 

# StNr Name Gesamt Diff

     Staffel Kinder 2 (2008-2011)

1 86 MLM 10:44.12

     Staffel Kinder 1 (2004-2007)

1 104 de 2006er 10:01.00

2 77 magwemis Vachendorf 10:01.26 +0.26

3 220 Die drei ??? 10:56.76 +55.76

4 40 Rockgirls 10:57.28 +56.28

5 82 die 3 Truchtlinger Mädchen 10:59.10 +58.10

6 148 Regnauer Team 4 11:08.59 +1:07.59

7 182 Seeomer Enten 14:37.15 +4:36.15

     Staffel Jugend (2001-2003)

1 223 Wattenhamer 1:05:24.72

     Staffel Erwachsene (2000 und älter)

1 237 LG Atemnot 48:36.22

2 44 Team-MiFraJo 52:55.06 +4:18.84

3 187 FFW Seeon 54:42.11 +6:05.89

4 215 Hoppafadler 59:30.51 +10:54.29

5 154 LT Zwecks da Gaudi 59:54.91 +11:18.69

6 54 6,2 Promille 1:00:01.69 +11:25.47

7 121 Team69 1:00:15.81 +11:39.59

8 203 Hofbräuhaus TS 1:00:32.77 +11:56.55

9 20 Silke & Jenny feat. Dr. Titan 1:00:45.26 +12:09.04

10 145 Regnauer Team 2 1:01:29.11 +12:52.89

11 146 Regnauer Team 3 1:01:54.88 +13:18.66

12 113 VW Team Chiemsee 1:02:24.47 +13:48.25

13 32 Die Kraichgauer 1:03:30.60 +14:54.38

14 127 Fitzi-Kopi 1:12:22.46 +23:46.24

15 144 Regnauer Team 1 1:13:12.67 +24:36.45

16 49 Lebenshilfe - 1860 ger 1:14:16.48 +25:40.26

17 51 Lebenshilfe Durchstarter 1:26:09.54 +37:33.32
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